
7. Diezer Stra_enlauf "Rund um den Wirt" 
am 10. April 2005 

Ergebnisliste  

  

 
Wertung 
Stra_enlauf 
Kreis Rhein-Lahn Mdnner 
Kreis Rhein-Lahn Frauen 
Kreis Rhein-Lahn Jugend 
Kreis Rhein-Lahn Sch|ler 
Kreis Rhein-Lahn Sch|lerinnen 

  

  

  

Mdnner  - 10 km  

  
  

  1. Potratz, Frank              63 LT DiezerTSK/LG Einrich        36:06   1. M40  

  2. Gros, Benjamin              81 Running Team Bad Ems           36:35   1. M    

  3. Ehlers, Andreas             66 LG Lahn-Aar-Esterau            36:48   1. M35  

  4. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           36:49   1. MJA  

  5. Schrdder, Bjvrn             85 Running Team Bad Ems           37:01   2. M    

  6. Hartmann, Lars              77 LG Brechen                     37:15   3. M    

  7. Debory, George              89 TV Bad Ems                     38:01   1. MJB  

  8. Schwenk, Karl Rudolf        59 Running Team Bad Ems           38:05   1. M45  

  9. Mohr, Manuel                80 LG Lahn-Aar-Esterau            39:03   4. M    

 10. Lang, Ulrich                61 LG Idar-Oberstein              40:27   2. M40  

 11. Tink, Wayne                 55 TV Nassau                      40:43   1. M50  

 12. Kurz, Sascha                76 LG Brechen                     41:02   5. M    

 13. Morgenstern, Thomas         71 LT DiezerTSK/LG Einrich        41:36   1. M30  

 14. Schreek, Kai-Ulrich         85 LG Lahn-Aar-Esterau            41:50   6. M    

 15. Gehlsdorf, Peter            54 LG Lahn-Aar-Esterau            42:22   2. M50  

 16. Schmitz, Leonard            86 TuS Niederneisen               43:04   2. MJA  

 17. Neuhaus, G|nter             62 Running Team Bad Ems           43:46   3. M40  

 18. Schlau, Wolfgang            52 SV Eppenrod                    45:36   3. M50  

 19. Nuhn, Andreas               67 TuS Niederneisen               46:17   2. M35  

 20. Weier, Gerhard              62 LG Brechen                     49:39   4. M40  

 21. Huth, Herbert               42 TuS Singhofen                  51:06   1. M60  

 22. Lotz, Gerhard               38 TV Niederlahnstein             52:05   1. M65  

 23. Schmidt, Oswald             34 LG Lahn-Aar-Esterau            53:40   1. M70  

 24. Zerlik, Eudard              35 VFR 19 Limburg               1:02:14   2. M70  

Mannschaft Mdnner 

  
  

  1. Running Team Bad Ems                                           1:51:41 

          Gros (81) 36:35 - Schrdder (85) 37:01 - Schwenk (59) 38:05 

  

  2. LG Lahn-Aar-Esterau                                            1:57:41 
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          Ehlers (66) 36:48 - Mohr (80) 39:03 - Schreek (85) 41:50 

  

  3. LG Brechen                                                     2:07:56 

          Hartmann (77) 37:15 - Kurz (76) 41:02 - Weier (62) 49:39 

  

  

Frauen  - 10 km  

  
  

  1. Martin, Marika              56 Running Team Bad Ems           42:30   1. W45  

  2. Fischer, Julia              87 LG Lahn-Aar-Esterau            49:31   1. WJA  

  3. Sawatzki, Nelli             86 LT DiezerTSK/LG Einrich        51:35   1. F    

  4. Stahlhofen, Anja            69 LG Lahn-Aar-Esterau            52:28   1. W35  

  5. Nickel, Anna                89 TuS Niederneisen               53:35   1. WJB  

  6. Sawatzki, Viktoria          86 LT DiezerTSK/LG Einrich        54:35   2. F    

  7. D|ngen, Nadine              85 LT DiezerTSK/LG Einrich        54:46   3. F    

Mannschaft Frauen   

  
  

  1. LT DiezerTSK/LG Einrich                                        2:40:56 

          Sawatzki (86) 51:35 - Sawatzki (86) 54:35 - D|ngen (85) 54:46 

  

  

  

  

Sch|ler M15 - 5 km  

  
  

  1. Baldock, James              90 LT DiezerTSK/LG Einrich        23:36 

  

Sch|ler M14 - 5 km  

  
  

  1. Wagner, Mario               91 LG Lahn-Aar-Esterau            19:30 

  2. Liesenfeld, Tobias          91 LG Maifeld Pellenz             21:28 

  3. Dvrr, Tarik                 91 LT DiezerTSK/LG Einrich        23:34 

  

Sch|ler M12 - 5 km  

  
  

  1. Schmalebach, Nick           93 LSC Maischeid                  19:07 
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Sch|lerinnen W13 - 5 km  

  
  

  1. Jax, Michelle               92 TV Bad Ems                     21:44 

  2. Jax, Angelina               92 TV Bad Ems                     23:23 

  3. Kuhlmann, Laura             92 TV Bad Ems                     26:16 

  4. Mesloh, Annabelle           92 TV Bad Ems                     29:19 

  5. M|ller, Selina              93 TuS Niederneisen               32:02 

  

Sch|lerinnen W12 - 5 km  

  
  

  1. Roth, Charlotte             93 TuS Niederneisen               23:37 

  2. Biebricher, Lena            93 TuS Niederneisen               24:09 

  3. Heinz, Annika               93 TuS Niederneisen               25:57 

  4. Scheid, Melina              93 TuS Niederneisen               26:04 

  

Sch|lerinnen W10 - 5 km  

  
  

  1. Schmalebach, Annika         96 LSC Maischeid                  21:56 

  

  
  

Mannschaft Sch|lerinnen W 12/13 - 5 km 

  
  

  1. TV Bad Ems                                                     1:11:23 

          Jax (92) 21:44 - Jax (92) 23:23 - Kuhlmann (92) 26:16 

  

  2. TuS Niederneisen                                               1:13:43 

          Roth (93) 23:37 - Biebricher (93) 24:09 - Heinz (93) 25:57 

  

  

  

Kreismeisterschaften Rhein-Lahn Kreis Mdnner - 10 km  

  
  

  1. Potratz, Frank              63 LT DiezerTSK/LG Einrich        36:06   1. M40  

  2. Gros, Benjamin              81 Running Team Bad Ems           36:35   1. M    

  3. Ehlers, Andreas             66 LG Lahn-Aar-Esterau            36:48   1. M35  

  4. Schrdder, Bjvrn             85 Running Team Bad Ems           37:01   2. M    

  5. Schwenk, Karl Rudolf        59 Running Team Bad Ems           38:05   1. M45  

  6. Mohr, Manuel                80 LG Lahn-Aar-Esterau            39:03   3. M    

  7. Tink, Wayne                 55 TV Nassau                      40:43   1. M50  
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  8. Morgenstern, Thomas         71 LT DiezerTSK/LG Einrich        41:36   1. M30  

  9. Schreek, Kai-Ulrich         85 LG Lahn-Aar-Esterau            41:50   4. M    

 10. Gehlsdorf, Peter            54 LG Lahn-Aar-Esterau            42:22   2. M50  

 11. Neuhaus, G|nter             62 Running Team Bad Ems           43:46   2. M40  

 12. Schlau, Wolfgang            52 SV Eppenrod                    45:36   3. M50  

 13. Nuhn, Andreas               67 TuS Niederneisen               46:17   2. M35  

 14. Lotz, Gerhard               38 TV Niederlahnstein             52:05   1. M65  

 15. Schmidt, Oswald             34 LG Lahn-Aar-Esterau            53:40   1. M70  

  

  

Kreismeisterschaften Rhein-Lahn Kreis Frauen - 10 km 

  
  

  1. Martin, Marika              56 Running Team Bad Ems           42:30   1. W45  

  2. Sawatzki, Nelli             86 LT DiezerTSK/LG Einrich        51:35   1. F    

  3. Stahlhofen, Anja            69 LG Lahn-Aar-Esterau            52:28   1. W35  

  4. Sawatzki, Viktoria          86 LT DiezerTSK/LG Einrich        54:35   2. F    

  5. D|ngen, Nadine              85 LT DiezerTSK/LG Einrich        54:46   3. F    

  

  

mdnnliche Jugend A - 10 km  

  
  

  1. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           36:49 

  2. Schmitz, Leonard            86 TuS Niederneisen               43:04 

  

weibliche Jugend A – 10 km 

  
  

  1. Fischer, Julia              87 LG Lahn-Aar-Esterau            49:31 

  

mdnnliche Jugend B - 10 km 

  
  

  1. Debory, George              89 TV Bad Ems                     38:01 

  

weibliche Jugend B - 10 km 

  
  

  1. Nickel, Anna                89 TuS Niederneisen               53:35 
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Kreismeisterschaften Sch|ler M 14/15 

  
  

  1. Wagner, Mario               91 LG Lahn-Aar-Esterau            19:30   1. M14  

  2. Dvrr, Tarik                 91 LT DiezerTSK/LG Einrich        23:34   2. M14  

  3. Baldock, James              90 LT DiezerTSK/LG Einrich        23:36   1. M15  

  

  

  

  

Kreismeisterschaften Rhein-Lahn  Sch|lerinnen W12/13 - 5 km 

  
  

  1. Jax, Michelle               92 TV Bad Ems                     21:44   1. W13  

  2. Jax, Angelina               92 TV Bad Ems                     23:23   2. W13  

  3. Roth, Charlotte             93 TuS Niederneisen               23:37   1. W12  

  4. Biebricher, Lena            93 TuS Niederneisen               24:09   2. W12  

  5. Heinz, Annika               93 TuS Niederneisen               25:57   3. W12  

  6. Scheid, Melina              93 TuS Niederneisen               26:04   4. W12  

  7. Kuhlmann, Laura             92 TV Bad Ems                     26:16   3. W13  

  8. Mesloh, Annabelle           92 TV Bad Ems                     29:19   4. W13  

  9. M|ller, Selina              93 TuS Niederneisen               32:02   5. W13  

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-Kvnig-Str. 7, 
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert f|r Verbandsgemeindeverwalt.Diez, 
Serien-Nr. 1215. 
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